
 
Государственное автономное образовательное учреждение   

профессионального образования города Севастополя 
«Институт развития образования» 

(ГАОУ ПО ИРО) 
 

П Р И К А З 
 

30.11.2021           № 628 
 
О внесении изменений в приказ ГАОУ ПО ИРО от 17.09.2021 № 447 
«Об утверждении региональной сети объединений педагогических работников 
в 2021/2022 учебном году» 

 

В связи с созданием новых районных методических объединений 
педагогических работников, обеспечивающих реализацию Методических 
рекомендаций по внедрению методологии (целевой модели) наставничества 
обучающихся для организаций, осуществляющих образовательную 
деятельность по общеобразовательным, дополнительным 
общеобразовательным и программам среднего профессионального 
образования, в том числе с применением лучших практик обмена опытом 
между обучающимися» (письмо Министерства просвещения РФ от 23.01.2020 
№ МР-402 «О направлении целевой модели наставничества и методических 
рекомендаций» приказываю:  

 
1. Внести изменения в таблицу приложения № 2 к приказу ГАОУ ПО ИРО 

от 17.09.2021 № 447, дополнив список районных методических объединений 
педагогических работников пунктом 79–80 следующего содержания: 

 «МО кураторов внедрения целевой модели наставничества 
в общеобразовательных учреждениях»: Нахимовский и Балаклавский районы –  
руководитель Проворова Т.П., ГАОУ ПО ИРО, Ленинский и Гагаринский 
районы – руководитель Бабенко Ю.А., ГАОУ ПО ИРО». 

2. Руководителю центра информационно-программного обеспечения 
Гладких И.Ю. разместить приказ на официальном сайте ГАОУ ПО ИРО. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 
по организационно-методической и проектной деятельности Стародубцеву И.В. 

 
 

Директор            И.А.Гетманская 


		2021-12-02T10:01:36+0300
	Гетманская Инна Анатольевна




